7 Electrónica Básica 5 2 000,00 10 000,00 25 000,00
8 Energia e Instalação Eléctrica 16 2 000,00 32 000,00 262 000,00
9 Fibra Óptica 9 2 000,00 18 000,00 198 500,00

10 Mecânica Auto 44 2 000,00 88 000,00 738 000,00
11 Soldadura 6 2 000,00 12 000,00 154 000,00

TOTAL GERAL 136 22 000,00 272 000,00 2 064 500,00

Dois Milhões, Sessenta e Quatro Mil e Quinhentos Kwanzas

CENTROS DE FORMAÇÃO:  Indicadores

I – Estrutura e Organização Interna;

II – Qualidade do Serviço de Formação;

III - Resultados da Actividade Formativa.

“Impossível ter um crescimento e expansão dos negócios sem um
investimento estruturado e permanente na formação das pessoas”.